Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 00113 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C0D5B1632515851065DC824FE469E0

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 017-2019

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C0D5B1632515851065DC824FE469E0

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 017-2019

Ref. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 021104/2019, Pregão Presencial n.º
002/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara. CONTRATADA:
CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME  inscrito no
CNPJ nº 26.555.322/0001-90, vencedora do certame, montou o valor global de
R$ 43.200,00 (quarenta e três mil  e duzentos reais). OBJETO: locação de
veículo registro para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Iraquara,
pelo período de 12 (doze) meses. Tipo: menor preço por lote. PRAZO: até 03
de junho de 2020. Iraquara, 03 de junho de 2019. VALMIR ALVES DE
OLIVEIRA, Presidente da Câmara.

.

.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C0D5B1632515851065DC824FE469E0

		2019-06-28T17:24:17-0300